
  

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

27.10.2016г.                                                                                                      № 243 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования «Ахтубинский 

район» от 29.12.2015 № 156 «О бюджете 

муниципального образования «Ахтубинский 

район» на 2016 год» (в ред. от 17.03.2016 № 

176, от 23.06.2016 № 203, от 18.08.2016 № 

214, от 26.09.2016 № 239) 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования 

«Ахтубинский район», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, приказом 

Министерства финансов РФ от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о 

порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Ахтубинский 

район от 29.12.2015 № 156 «О бюджете муниципального образования 

«Ахтубинский район» на 2016 год» (в ред. от 17.03.2016 № 176, от 23.06.2016 № 

203, от 18.08.2016 № 214, от 26.09.2016 № 239) следующие изменения: 

 

1) приложения 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются); 

 

2) дополнить решение пунктом 28 следующего содержания: 

«Утвердить расходы на осуществление бюджетных инвестиций в форме 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Ахтубинского 

района на 2016 год согласно приложению 19 к настоящему решению.» 

 

2. Пункты 28-29 решения считать соответственно пунктами 29-30. 

 



3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район» и на сайте Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета                                                                              С.Н. Новак 

 

Глава муниципального образования                                 В.А. Ведищев 


